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Herttoniemi – Hertonäs Rotaryklubi ry 

TOIMINTAKERTOMUS  2024 -2025 
 

1. Rotaryvuosi ja sen teema 

Rotaryvuosi 2024-2025 oli Herttoniemen Rotaryklubin 64. toimintavuosi.    

Rotary Internationalin presidentti rotaryvuonna 2024-2025 oli amerikkalainen 

Stephanie Urchick, McMurray RK, PA, USA.  

RI presidentin teema oli The Magic of Rotary.  

 

DG oli Aune Past, Tartu Hansa RK ja AG Kaisu Annala, Munkkiniemen RK. 

Kuvernöörin painopistealueita olivat rotaryvuonna 2024-2025 rauhanrakentaminen ja konfliktien 

ehkäisy sekä terveys, mukaan lukien mielenterveys. 

Ukrainan auttaminen oli edelleen monien klubien toiminnan keskeisiä toimintoja. 

 

2. Klubin hallitus ja virkailijat 

Hallitus                                                                                                                                                                                                                                                        

Presidentti   Mikko Timisjärvi                                                        

Tuleva presidentti  Kari Markkula                                   

Varapresidentti  Jukka Ahonen 

Edellinen presidentti  Helena Kangas 

Sihteeri   Markku Paavola                                     

Rahastonhoitaja  Nina Forsström   1.7.- 20.11.2024  

                                                         Kari Markkula    21.11.2024 – 30.6.2025                

Nuorisovaihtoasiamies  Esa Linna                                                           

Rotarysäätiöasiamies  Pertti Alanne                                                       

Virkailijat ja komiteat 

 

Jäsenyys- ja luokitekomitea Jukka Ahonen 

Klubipalvelukomitea  Pentti Raunio 

Klubimestari   Pentti Raunio 

IT-vastaava    -- 

Rotarysäätiöasiamies  Pertti Alanne 

Nuorisovaihtoasiamies  Esa Linna 

Ohjelmakomitea   Kari Markkula 

Senioritoimikunta  Erkki Ilus 

Toiminnantarkastajat  Jukka Niiranen 

   Mika Sjöholm 

Varatoiminnantarkastaja  Pertti Alanne 
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3. Jäsenet 

 

Toimintakauden alussa klubiimme kuului kaksi kunniajäsentä ja 33 jäsentä.  

Rotaryvuoden lopussa klubista erosi Pertti Luumi. Hän oli liittynyt klubiin 1982. 

Uutena jäsenenä klubiin liittyi Risto Keponen (luokite Taloushallinto).  

Klubin jäsenmäärä oli siten kauden lopussa 33 jäsentä ja kaksi kunniajäsentä. 

 

 

4. Klubin viikko-ohjelma ja muu toiminta 

 

Klubin keskeinen toimintamuoto ovat viikkokokoukset. Tapaamispaikkana on ollut pääsääntöisesti 

Kulosaaren Yhteiskoulun LK 21. Valitettavasti Teamsin välityksellä kokouksia ei toteutettu.  

Viikkokokouksissa oli läsnä keskimäärin 13 jäsentä eli kokousaktiivisuus oli vajaat 40%.  

Kokouksessa oli tarjolla kahvi/tee ja sämpylä seitsemän euron hintaan. 

 

Rotaryvuoden aikana oli yhteensä 37 kokousta ja tapahtumaa, joista 25 Kulosaaren yhteiskoululla. 

Avec-tapahtumia oli 11 ja Intercity-kokouksia kolme. 

 

Rotaryvuosi aloitettiin 3.9. vierailulla Päivi Melamiehen upeaan funkiskotiin Loviisassa.  

Thomas Sandholm (kuuro) esitys Syntynyt viittomaan oli mieleenpainuva.  

Kulttuuria ja historiaa käsiteltiin mm. seuraavissa esityksissä:  

Leposaari – Vilan kirjailija Satu Grünthal,  Päämajan rooli talvisodan taisteluissa  

evl Ari Raunio,  Tatyana Pitchulinan Ukrainalaiset Suomessa,  Viipurin rakennusperintö arkkitehti 

Petri Neuvonen, Julkisen taidehankinnan projekti kuvanveistäjä Johanna Häiväoja,  

SYK:n Taidekirja Jukka Niiranen. 

Ohjelmassa oli yhteensä viisi kokousta, joissa pyrittiin lisäämään rotarytietoutta 

kuten Sini Piipon Oppilaana Rotary Peace Centerissä, Makerere University, Kampala, Uganda ja 

Sakari Karjalaisen Kaikki Rotarystä! 

 

Taloutta ja yhteiskuntaa käsittelivät mm. seuraavat aiheet: 

DI Timo Niemisen aihe oli Suvilahden Areena ja tapahtumateollisuus, Kohti sähkönjalostusteolli-

suutta- Kurkistus vetyhypen verhojen taakse tj Jukka-Pekka Kuivala, Rakentamislaki 2025 DI Arto 

Lind, Kaupunkisuunnittelu ja täydennysrakentaminen apul.prof. Anssi Joutsiniemi, DI Janne Raati-

kainen kertoi aiheesta Drone mieletön kyky minikoossa ja DI Antti Leskinen Passien ja henkilö-

korttien valmistuksesta. 

Lotta Ruokanen piti klubissamme Vesiensuojelun workshopin. 

 

Ego esitelmän pitivät Risto Keponen ja Markku Rautiainen. 

 

Yhdessä Itä-Helsingin ja Vuosaaren rotaryklubien kanssa järjestettiin kolme intercitykokousta. 

Vuosaaressa 5.3.2025 aiheena oli Kalasydän - järjestelmä kalakantojen ennallistamiseksi tj Mika 

Sohlberg. Kokouksessa Anja Hartikainen (vaihto-oppilaamme 2022–2023) kertoi Rotex- konferens-

sista. Itä-Helsingin IC-kokous järjestettiin kokouksessamme. 

 

DG Aune Past tavattiin yhteiskokouksessa Baltic Sea rk:n kanssa Torni-hotelissa. 

 

Rotaryvuoden vierailukohteita olivat mm. avauskokous Loviisassa, Musiikkitalon konsertti Urut 

soimaan, Kansallisteatteri Jäniksen vuosi, Myllypuron kampus, Didrichsenin taidemuseo Reidar 

Särestöniemi ja Maijan puisto. 
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Joulujuhla oli perinteisesti Kulosaaren kirkolla. IHMOn musisoijat olivat tällä kertaa 

harmonikan soittajia.  

Käätyjenvaihtojuhla oli 10.6.2025 Wanha Mylly ravintolassa. 

 

Klubin vuoden 2024 golfmestaruuskisan voitti Jorma von Hertzen.  

Kisa käytiin Kotojärven kartanogolfin kentällä elokuussa.  

Senioritoimikunnalla ei ollut toimintaa. 

 

 

5. Hallituksen toiminta  

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa. Kokouksista kolme oli teknisiä. 

Nettisivujen siirto Yhdistysavaimelta Suomen Rotaryn sivustopohjalle viivästyi, 

kun IT-vastaavan aloitus tehtävässä myöhentyi. 

Yhdistysavaimen käyttö päättyi 30.6.2025. 

Syyskokous pidettiin 29.10.2024 ja Kevätkokous 20.5.2025. 

 

6. Talous  

Klubin jäsenmaksu oli 280 euroa.  

Maksuvalmiutta parannettiin aikaistamalla jäsenmaksujen keräystä.  

Käyttötilin saldo rotaryvuoden lopussa per 30.6.2025 oli 1.638,37 euroa.  

Klubin toimintakauden tilinpäätös esitetään erikseen.  

 

7. Palveluprojektit  

Huhtikuussa 2025 järjestettiin klubissa jo 16. kerran EREY (Every Rotarian Every Year)- kampanja, 

jonka tuotto oli 1.618 euroa. Keräykseen osallistui 18 klubilaista.  

Klubi jatkoi Snellu Cafe-projektia, jonka tarkoituksena on auttaa Itä-Helsinkiläisiä 

syrjäytymisvaarassa olevia nuoria jatkamaan opintojaan ja pääsemään elämässään eteenpäin heidän 

päättäessään harjoittelujakson Snellu Cafen ravintolassa. Kaudella jaettiin kaksi lahjakorttia á 200 

euroa ja yksi 150 euroa menestyneille opiskelijoille. Yksi lahjakortti oli piiriapurahaa, yksi klubin ja 

yksi kahden jäsenen lahjoittama. 

Klubi lahjoitti vesirepun (150 euroa) Herttoniemen kirjastolle, josta se on lainattavissa 

partiolaisten, koulujen ja muiden kiinnostuneiden käyttöön. 

Klubi osallistui erilliskeräyksellä Baltic Sea rk:n keräykseen Villakerrastoja Ukrainan etulinjan 

sotilaille. Klubimme keräsi 520 euroa, jolla hankittiin 8 villakerrastoa. 

Joulujuhlan arpajaisten tuotto oli 490 euroa, joka lahjoitettiin aiempien vuosien tapaan Veikko ja 

Lahja Hurstin Laupeudentyö ry:lle. 

Paikallisten koulujen oppilaille jaettiin kolme 100 euron stipendiä (Kulosaaren yk, Herttoniemen yk 

ja Stadin ammattiopisto Roihuvuoren yksikkö) aiempien vuosien tapaan. 

Marraskuussa klubimme edustajat osallistuivat Herttoniemen yhteiskoulun 100 vuotisjuhlaan. 
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8. Itämerityö  

 

Klubi kuuluu piirin 1420 nimettyihin Itämeri- klubeihin. Klubi on mukana Itämeri-haasteessa ja on 

sitoutunut järjestämään vähintään yhden Itämeri-aiheisen tilaisuuden jäsenilleen vuodessa. Osallis-

tuimme Silakkasoutuun perinteisesti omalla veneellä Erkki Iluksen johdolla. 

Klubistamme löytyi myös muutama patikoija.  

Jatkossa klubimme tulee vastaamaan mm. Silakkasoudun veneiden vuokrauksesta. 

 

Herttoniemen Rotaryklubi on mukana myös sinileväseurannassa.  

Eteläisen Suomen alueelta löytyy kuusi havaintopaikkaa. Seurantaa koordinoi Erkki Ilus. 

 

Klubimme oli myös mukana piirin rantaroskaseurantaryhmässä. 

 

9. Nuorisovaihto  

 

Rotaryn nuorisovaihto alkoi 50 vuotta sitten v. 1975. 

Piirissämme 1420 oli kaudella 2024-2025  yhteensä n. 20 vaihto-oppilasta. 

Klubilla on yhteistyösopimus Vuosaaren ja Itä-Helsingin rotaryklubien kanssa Rotaryn nuorisovaih-

don järjestämisestä. Kuluneena toimintavuotena Herttoniemen rotaryklubi vastasi nuorisovaihdon 

käytännön järjestelyistä.  

Tuleva vaihto-oppilas oli Catalina ”Leo” Garcia Fillipuzzi, Rotary Club Cipolletti, D4921, Argen-

tiina.   Lähtevä vaihto-oppilas Anja Lukasczyk matkusti La Plata (Buenos Aires), Argentiinaan. 

 

Kevätkokous teki päätöksen, että vaihto-oppilastoiminnassa (vuosivaihto) pidetään tauko 

kaudella 2026–2027. 

 

Klubimme vaihto-oppilas vuodelta 2022–2023 Aino Hartikainen osallistui ROTEX (entisten vaihto-

oppilaiden järjestö) konferenssiin Italiassa elokuussa 2024. 

Klubimme tuki Ainon matkaa 400 eurolla. Summa kerätiin erilliskeräyksenä ja siihen osallistui 

11 klubimme jäsentä.  

  

 

10. Huomionosoitukset  

 

Rotaryvuoden aikana tasavuosia täyttäneitä jäseniä muistettiin perinteisin muistolahjoin.  

 

11. Kiitokset  

 

Kiitän luottamuksesta saadessani toimia toisen kerran Herttoniemen rotaryklubin presidenttinä.  

Kiitokset hallitukselle, virkailijoille ja kaikille Herttoniemen rotaryklubin jäsenille hyvästä ja  

rakentavasta yhteistyöstä rotaryvuoden 2024–2025 aikana.  

 

Erityinen kiitos kuuluu teille, jotka olette osallistuneet klubimme erilliskeräyksiin ja näin omalla 

panoksellanne edistäneet hyvän tekemistä. 

 

Helsingissä 15.9.2025  

 
Mikko Timisjärvi 

presidentti 2024–2025 


